
30.281891

30.281 Langnau i.E. Hasenknubel–Langnau i.E. Hüselmatte û
Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Langnau i.E., Hasenknubel
Langnau i.E., Bahnhof I Æ
Langnau
Bern Æ
Bern
Langnau Æ
Langnau i.E., Bahnhof I
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Hüselmatte Æ

ì

425
236

406
476

496
516
536

21066

536
267

RR

167
237

21072

367
178

426
237

407
477

497
517
537

21076

537
268

168
238

21082

368
179

427
238

408
478

498
518
538

21086

538
269

169
239

21092

369
1710

428
239

409
479

499
519
539

21096

539
2610

1610
2310

21102

3610
1711

429
2310

4010
4710

4910
5110
5310

21106

5310
2611

1611
2311

21112

3611
1712

4210
2311

4011
4711

4911
5111
5311

21116

5311
2612

1612
2312

21122

3612
1713

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Langnau i.E., Hasenknubel
Langnau i.E., Bahnhof I Æ
Langnau
Bern Æ
Bern
Langnau Æ
Langnau i.E., Bahnhof I
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Hüselmatte Æ

4211
2312

4012
4712

4912
5112
5312

21126

5312
2613

1613
2313

21132

3613
1714

4013
4713

5513
5713
5913

21136

5313
2614
1213
5213

1614
2314

21142

3614
1715

4014
4714

5514
5714
5914

21146

5314
2615
1214
5214

1615
2315

21152

3615
1716

4015
4715

5515
5715
5915

21156

5315
2616
1215
5215

1616
2316

21162

3616
1717

4016
4716

5516
5716
5916

21166

5316
2617
1216
5216

1617
2317

21172

3617
1718

4217
4917

5517
5717
5917

21176

5317
2618
1217
5217

1618
2318

21182

3618
1719

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Langnau i.E., Hasenknubel
Langnau i.E., Bahnhof I Æ
Langnau
Bern Æ
Bern
Langnau Æ
Langnau i.E., Bahnhof I
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Hüselmatte Æ

4018
4718

5518
5718
5918

21186

5318
2619
1218
5218

RR

R
R

1619
2319

21192

3619
1720

RR

Langnau i.E., Hüselmatte
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Bahnhof I Æ
Langnau
Bern Æ
Bern
Langnau Æ
Langnau i.E., Bahnhof I
Langnau i.E., Hasenknubel Æ

Ä

425
236
346
406

21065

R
R

546
576
027

107
167

21071

077
487
366
047

426
237
347
407

21075
547
577
028

108
168

21081

078
488
367
048

427
238
348
408

21085
548
578
029

109
169

21091

079
489
368
049

428
239
349
409

21095
549
579
0210

1010
1610

21101

0710
4810
369
0410

429
2310
3410
4010

21105
5410
5710
0211

1011
1611

21111

0711
4811
3610
0411

4210
2311
3411
4011

21115
5411
5711
0212

1012
1612

21121

0712
4812
3611
0412

Langnau i.E., Hüselmatte
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Bahnhof I Æ
Langnau
Bern Æ
Bern
Langnau Æ
Langnau i.E., Bahnhof I
Langnau i.E., Hasenknubel Æ

4211
2312
3412
4012

21125
5412
5712
0213

1013
1613

21131

0713
4813
3612
0413

4212
2313
3413
4013

21135

3613
0414

0014
0314
0814

1014
1614

21141

3614
1715

4213
2314
3414
4014

21145

3614
0415

0015
0315
0815

1015
1615

21151

3615
1716

4214
2315
3415
4015

21155

3615
0416

0016
0316
0816

1016
1616

21161

3616
1717

4215
2316
3416
4016

21165

3616
0417

0017
0317
0817

1017
1617

21171

3617
1718

3617
4217

21175

0217
3317

RR

Langnau i.E., Hüselmatte
Langnau i.E., Ilfis Center
Langnau i.E., Bahnhof I Æ
Langnau
Bern Æ
Bern
Langnau Æ
Langnau i.E., Bahnhof I
Langnau i.E., Hasenknubel Æ

4216
2317

3617
0418

0018
0318
0818

1018
1618

21181

3618
1719

4217
2318
3418
4018

21185

RR

3618
0419

0019
0319
0819

1019
1619

21191

3619
1720

R
R

RR
£ Kein Veloselbstverlad

Alle Kurse Langnau i.E., Bahnhof–
Langnau i.E., Hüselmatte siehe Feld
30.284

äAlle Kurse â 058 327 50 30

Reihenfolge der Haltestellen:
Langnau i.E.: Hüselmatte, Hübeli,
Berufsschule, Ilfis Center,
Bernstrasse, Bahnhof, Hotel
Emmental, Hirschenplatz,
Bärenplatz, Lindenstrasse,
Fansrütistrasse, unt.
Beichlenstrasse, Napfstrasse,
Hasenknubel, Kreuzstrasse,
Knieplatz, Oberfeldstrasse,
Bärenplatz, Marktstrasse

Busland AG, 3400 Burgdorfâ 058 327 50 30
info@busland.ch
www.bls.ch/bus

www.fahrplanfelder.ch 2017
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